
 
 
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลบ้านแหง 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ที่ได้รับการคัดเลือก 

และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ 
  ประจ าไตรมาส  1  เดือนตุลาคม พ.ศ.2565  ถึง เดือนธันวาคม พ.ศ. 2565 

--------------------------------------------------------------------  

               ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 มาตรา 66 วรรคหนึ่ง 
ประกอบมาตรา 98 บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและ
สาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของ
หน่วยงานของรัฐตามหลักเกณฑ์และวิธีการที่กรมบัญชีกลางก าหนด  นั้น 

              องค์การบริหารส่วนต าบลบ้านแหงจึงขอประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก
และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้ 
 
 
         ประกาศ  ณ  วันที่   9   มกราคม   พ.ศ. 2566 
 
 
 
 

  
(นายชรินทร์   มะโนแสน) 

นายกองค์การบริหารส่วนต าบลบ้านแหง 

  
  
  

 
 

 

 

 

 

 



ล าดับที่ เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี/ ชือ่ผู้ประกอบการ รายการพสัดุที่จัดซ้ือจัดจ้าง จ านวนเงิน เหตุผล
(1) เลขประจ าตัวประชาชน (3) (4) รวมที่จัดซ้ือ สนับสนุน

(2) จัดจ้าง (5) วนัที่ เลขที่ (7)

1 3512006065 หจก.ภคพรปิโตรเลียม ซ้ือวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน    100,000.00 03/10/2565 บันทึกตกลงซ้ือ 1/2566 2

2 3520500394792 น.ส.ชญาพรรธน์ สวัสด์ิธนากิตติ จ้างเหมาบริการ      72,000.00 03/10/2565 บันทึกตกลงจ้าง 1/2566 2

3 1560100226365 น.ส.แพรวพรรณ วังซ้าย จ้างเหมาบริการ      54,000.00 03/10/2565 บันทึกตกลงจ้าง 2/2566 2

4 1102002490004 น.ส.กชวรรณ ดวงศรี จ้างเหมาบริการ      54,000.00 03/10/2565 บันทึกตกลงจ้าง 3/2566 2

5 1520500117831 น.ส.อัจฉรา เกษแก้ว จ้างเหมาบริการ      54,000.00 03/10/2565 บันทึกตกลงจ้าง 4/2566 2

6 1520500084461 นายกฤษฎาธาร เมืองมา จ้างเหมาบริการ      55,800.00 03/10/2565 บันทึกตกลงจ้าง 5/2566 2

7 1520500082760 นายณรงค์ฤทธิ ์บัวแก้ว จ้างเหมาบริการ      55,800.00 03/10/2565 บันทึกตกลงจ้าง 6/2566 2

8 3520500155682 นายประดิษฐ์ วันดี จ้างเหมาบริการ      54,000.00 03/10/2565 บันทึกตกลงจ้าง 7/2566 2

9 3520500054073 นายพงษ์สวัสด์ิ ขัดสี จ้างเหมาบริการ      54,000.00 03/10/2565 บันทึกตกลงจ้าง 8/2566 2

10 1709900759569 นายณงค์ชัย เขยะตา จ้างเหมาบริการ      54,000.00 03/10/2565 บันทึกตกลงจ้าง 9/2566 2

11 5550500456891 น.ส.สิริภา ต๊ะปัญญา จ้างเหมาบริการ      54,000.00 03/10/2565 บันทึกตกลงจ้าง 10/2566 2

12 1560100114711 น.ส.ไอริณ ชัยเลิศ จ้างเหมาบริการ      54,000.00 03/10/2565 บันทึกตกลงจ้าง 11/2566 2

13 3520500051682 ร้านธนสินวอเตอร์เวอร์ค ซ้ือน้ าด่ืม อบต. เดือน ต.ค. 2565           915.00 03/10/2566 ใบส่ังซ้ือ 1/2566 1

14 0575560002491 บริษัท บุญยะการพิมพ์ จ ากัด ค่าเช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร      26,400.00 03/10/2567 สัญญาเช่า 1/2566 4

15 3520500037116 ร้านเคเจ สเตชั่นเนอร่ี จ้างเหมาถ่ายเอกสาร        3,515.00 06/10/2565 ใบส่ังจ้าง 3/2566 1

16 3520500339112 นางดรุณี ศรีค ามูล จ้างท าพวงมาลา 13 ต.ค. 65        1,000.00 10/10/2565 ใบส่ังจ้าง 4/2565 1

17 3512006065 หจก.ภคพรปิโตรเลียม ซ้ือวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน        2,887.20 12/10/2565 ใบส่ังซ้ือ 3/2565 1

เอกสารอา้งองิ

(6)

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจดัซ้ือจดัจา้งหรอืผู้ได้รบัการคัดเลอืกและสาระส าคัญของสญัญาหรอืข้อตกลงเปน็หนังสอื
ประจ าไตรมาสที่  1  เดือน ตุลาคม พ.ศ.2565  ถึง ธันวาคม  พ.ศ. 2565

องค์การบรหิารสว่นต าบลบา้นแหง



ล าดับที่ เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี/ ชือ่ผู้ประกอบการ รายการพสัดุที่จัดซ้ือจัดจ้าง จ านวนเงิน เหตุผล

(1) เลขประจ าตัวประชาชน (3) (4) รวมที่จัดซ้ือ สนับสนุน

(2) จัดจ้าง (5) วนัที่ เลขที่ (7)

18 3520500339112 นางดรุณี ศรีค ามูล จ้างท าพวงมาลา 23 ต.ค. 65        1,000.00 18/10/2566 ใบส่ังจ้าง 5/2565 1

19 3520500051682 ร้านธนสินวอเตอร์เวอร์ค ซ้ือน้ าด่ืม อบต. เดือน พ.ย. 2565           960.00 01/11/2565 ใบส่ังซ้ือ 4/266 1

20 0523539000785 หจก.เอสเทคนิคเซนเตอร์ จ้างตรวจเช็คลงโปรแกรมคอมฯ           400.00 14/11/2565 ใบส่ังจ้าง 8/2566 1

21 0523539000785 หจก.เอสเทคนิคเซนเตอร์ จ้างซ่อมแซมเคร่ืองคอมพิวเตอร์        1,800.00 29/11/2565 ใบส่ังจ้าง 10/2566 1

22 3520500051682 ร้านธนสินวอเตอร์เวอร์ค ซ้ือน้ าด่ืม อบต. เดือน ธ.ค. 2565           795.00 30/11/2565 ใบส่ังซ้ือ 10/2566 1

23 3520500152489 นายณัฐวุฒิ อินตาโย จ้างเหมาบริการ        9,000.00 01/12/2565 บันทึกตกลงจ้าง 11/2566 2

24 3520500339112 นางดรุณี ศรีค ามูล
จ้างท าพานพุม่ดอกไม้สด 5 ธ.ค. 
65

       1,000.00 01/12/2565 ใบส่ังจ้าง 12/2566 1

25 3512006065 หจก.ภคพรปิโตรเลียม ซ้ือวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน        2,887.20 06/12/2565 ใบส่ังซ้ือ 11/2566 1

26 3549900061691 ร้านงานป้ายธราวรรณ จ้างเหมาท าป้ายไวนิล        3,900.00 27/12/2565 ใบส่ังจ้าง 15/2566 1

27 3520500034796 ร้าน ดี ดี กิ๊ฟบูติค ซ้ือตู้จดหมาย        2,430.00 29/12/2565 ใบส่ังซ้ือ 16/2566 1

774,489.40   รวมทั้งสิน้

-2-

เอกสารอา้งองิ

(6)


